
S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

Determina n. 24/2021

OGGETTO:  Affidamento  incarico  di  assistenza  e  supporto  per  la

predisposizione di due bandi di selezione per l’assunzione di personale.

L'AMMINISTRATORE UNICO DELLA S.G.S. SRLU

Visti

il  Piano  Occupazionale  di  S.G.S.  srlu  per  il  triennio  2019-2021  proposto

dall'Amministratore Unico della Società alla Giunta del Comune di Piombino;

la Deliberazione della Giunta Comunale n° 65 del 11/03/2019 con la quale è stato

approvato  l'atto  d'indirizzo  della  Giunta  Comunale  relativamente  al  fabbisogno

occupazionale di S.G.S. srlu;

la Deliberazione della Giunta Comunale n° 222 del 24/05/2019 con la quale è stata

approvata l'integrazione all'atto  d'indirizzo  della  Giunta Comunale  relativamente  al

fabbisogno occupazionale di S.G.S. srlu di cui al comma precedente;

la Deliberazione della Giunta Comunale n° 300 del 09/10/2019 con la quale è stata

approvata la nuova bozza di convenzione che disciplina gli indirizzi e gli obiettivi che il

Comune impone alla sua società S.G.S. srlu, soggetta a controllo analogo;

il nuovo Piano Occupazionale di S.G.S. srlu per il triennio 2020-2022 approvato con

Determina n° 50/2019 del 07/11/2019 e trasmesso dall'Amministratore Unico della

Società alla Giunta del Comune di Piombino per l'approvazione dell'atto di indirizzo;

la Deliberazione della Giunta Comunale n° 58 del 26/02/2020 con la quale è stato

approvato il piano occupazionale della S.G.S. srlu per il triennio 2020-2022;

la Deliberazione della Giunta Comunale n° 54 del 15/03/2021 con la quale è stato

ulteriormente modificato il piano occupazione di S.G.S. srl;

Viste altresì 

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 32 del 20/04/2021 con la quale è stato deci-

so di  svolgere le  funzioni  di  gestione dei  servizi  del  Comune di  Piombino dedicati

all'area dell'adolescenza e dei giovani tramite la società in house S.G.S. srl;

la Deliberazione di Giunta Comunale n. 85 del 26/04/2021 con la quale il piano occu-

pazione di S.G.S. srl è stato modificato per recepire quanto disposto dal Consiglio Co-

munale con Deliberazione n. 32 del 20/04/2021;

Valutato con l'Amministrazione Comunale che per lo svolgimento di tali servizi sarà

necessario ricorrere alla selezione e all'assunzione a norma del Regolamento per il re-

clutamento del personale vigente nel Comune di Piombino e nella Società S.G.S. srl di

n° 1 Istruttore Direttivo – Psicologo da inquadrare nel CCNL delle Funzioni Locali con

cat. D1 full-time 36 ore settimanale e di n. 1 Istruttore Direttivo – Esperto in Forma-

zione  da inquadrare nel CCNL delle Funzioni Locali con cat. D1 full-time 36 ore setti-

manali;

Visto e valutato il preventivo richiesto alla Soc. SELF srl Via Toscoromagnola Est,

433 - 56028 San Miniato (PI), P.I. 02215860509, datato 23/03/2021 e ricevuto a

mezzo mail in stessa data;

Tenuto conto di quanto stabilito dal D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. “Codice dei Contratti

Pubblici”;

Considerato il  Regolamento  agli  acquisti  vigente  in  S.G.S.  srlu  approvato  con

Determina  di S.G.S. srlu  n. 04/2019 del 30/01/2019 e modificato con Determina  di

S.G.S. srlu n. 09/2020 del 20/01/2020;

Acquisito il DURC on line con validità fino al 15/06/2021, registrato al protocollo n.

20/2021/E del 21/04/21;

Acquisito il CIG Z47317E23A;

DETERMINA

di affidare alla Soc. SELF srl, Via Toscoromagnola Est, 433 - 56028 San Miniato (PI),

P.I. 02215860509, il servizio di assistenza e supporto per la predisposizione di due

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it



S.G.S. s.r.l.u.
Società Gestione Servizi

Società sotto la direzione e il coordinamento del Comune di Piombino

Via Ferruccio, 4

57025 Piombino (LI)

C.F. /P.I. 01107540492

bandi  di  selezione  per  l’assunzione  di  personale  da  parte  di  S.G.S.  srlu  e  nello

specifico:

- n. 1 (uno) bando per l’assunzione di

n.  1  (uno)  Istruttore  Direttivo  Cat.  D1  del  Ccnl.  FL  21  maggio  2018,  a  tempo

indeterminato e pieno, profilo di “Psicologo”;

- n. 1 (uno) bando per l’assunzione di

n.  1  (uno)  Istruttore  Direttivo  Cat.  D1  del  Ccnl.  FL  21  maggio  2018,  a  tempo

indeterminato e pieno, profilo “Esperto in attività di Formazione”.

L’affidamento  viene  effettuato  al  costo  di  €  3.150,00  Iva  esclusa  e  in  esso  sono

ricomprese tutte le attività specificate nel preventivo che si allega alla presente come

parte integrante della stessa.

Piombino lì 27/04/2021

Amministratore Unico

Dott. Enrico Pecchia

Sede Legale: Via Ferruccio, 4 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63111 - C.F. /P.I. 01107540492 - Cap. Sociale € 210.000,00 i.v.

Farmacia Centrale - Piazza Cappelletti, 7 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 224414
Farmacia Costituzione - Piazza  Costituzione, 76 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 222087

Farmacia Montemazzano - Via Ischia, 6 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 45092
PEC (ramo farmacie): sgfarmacie@toscanapec.it

Ufficio Tari - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63389 / 63467 - mail: tassarifiuti@comune.piombino.li.it
Ufficio Tosap - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) - tel. 0565 63391

Ufficio Pubbliche Affissioni – Pubblicità – Lampade Votive - Piazza Giovanni Bovio, 3 – 57025 Piombino (LI) – tel. 0565 63370
PEC (ramo tributi): piombinopatrimonialesrl@livornopec.it


